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Link na proizvod:

https://www.kamionskarampa.eu/01136741-maneta-85x110-300-mm-za-bar-cargolift-utovarne-rampe-p-705.html

Bruto cijena
Neto cijena

Dostupnost

Opis proizvoda

Manzeta za Bar Cargolift utovarne rampe
Promjer 1:
Promjer 2:
Duljina:

Poziv na broj:
101136741
01.136741

32.36 Euro
26.31 Euro

Dostupan

85 mm
110 mm
300 mm

01.136741 Manzeta 85x110-300 mm
za Bar Cargolift utovarne rampe

generiran je u programu shopGold
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